



ZP/30-2022/PN

Olecko dnia 2022-12-04

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA Część II

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy PZP, pod nazwą:
„Dostawa materiałów medycznych i drobnego sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku na potrzeby szpitala „Olmedica w Olecku sp. z o. o.”

Zamawiający – Olmedica w Olecku sp. z o. o., ul. Gołdapska, 19-400 Olecko, działając na podstawie art. 284 ust.2 stawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.), w związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia - przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania źródła zapytania jak poniżej:

PYTANIE 1

Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 24 z pakietu 1 oraz utworzenie odrębnego zadania. Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przeloży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli pozycji nr 24 do oddzielnego pakietu.

PYTANIE 2

Pakiet 1, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,45x12 mm?

Odpowiedź: Jeśli wykonawcy chodziło o pozycje nr 1.10, to Zamawiający dopuści.

PYTANIE 3

Pakiet 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści koreczek z trzpieniem powyżej krawędzi korka?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. Zamawiający wymaga korka z trzpieniem poniżej krawędzi korka.

PYTANIE 4

Pakiet 1, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści kaniulę wykonaną z PUR z 6 paskami kontrastującymi w rozmiarach i przepływach:



ROZMIAR [G]	ROZMIAR [mm]	KOLOR	PRZEPŁYW [ml/min]
24 x 3/4"	0,7 x 19	żółty	23
22 x 1"	0,9 x 25	niebieski	36
20 x 1 1/4 "	1,1 x 32	różowy	56
18 x 1 3/4"	1,3 x 45	zielony	90
17 x 1 3/4"	1,5 x 45	biały	142
16 x 1 3/4"	1,7 x 45	szary	200
14 x 1 3/4"	2,0 x 45	pomarańczowy	305 ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. Zamawiający wymaga asortymentu zgodnie z opisem.

PYTANIE 5

Pakiet 1, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści kaniulę z 4 paskami rtg?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. Zamawiający wymaga asortymentu zgodnie z opisem.

PYTANIE 6

Pakiet 1, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści kaniulę z nazwą producenta na opakowaniu jednostkowym, w rozmiarach:

ROZMIAR [G]	ROZMIAR [mm]	KOLOR	PRZEPŁYW [ml/min]
24 x 3/4"	0,7 x 19	żółty	23
22 x 1"	0,9 x 25	niebieski	36
20 x 1 1/4 "	1,1 x 32	różowy	61
18 x 1 3/4"	1,3 x 45	zielony	100
17 x 1 3/4"	1,5 x 45	biały	142
16 x 1 3/4"	1,7 x 45	szary	200
14 x 1 3/4"	2,0 x 45	pomarańczowy	305 ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. Zamawiający wymaga asortymentu zgodnie z opisem.

PYTANIE 7

Pakiet 1, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń o rozmiarach 25G 90mm bez prowadnicy, 26G 90 mm z prowadnicą 20Gx34mm oraz 27G 90mm z prowadnicą 22Gx34mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

PYTANIE 8

Pakiet 1, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z pojedynczą kryzą ograniczającą oraz ze skalą rozszerzoną o 10%?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. Zamawiający podwójnego zabezpieczenia wypadnięcia tłoka.

PYTANIE 9

Pakiet 1, pozycja 13.4

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

PYTANIE 10

Pakiet 1, pozycja 14

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875

Wysokość kapitału zakładowego: 5.190.000 PLN

Certyfikat ISO 9001:2015 nr: 251631-2017-AQ-POL-RvA

Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia Certyfikat akredytacyjny nr: 2020/2



Czy Zamawiający dopuści pojedynczą skalę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 11

Pakiet 1, pozycja 17-18

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z pojedynczą skalą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 12

Pakiet 1, pozycja 19-20

Czy Zamawiający dopuści kranik z jedynie optycznym indykatorem pozycji zamknięty-otwarty?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści, wymaga optycznego i wyczuwalnego indykatora pozycji zamknięty/otwarty.

PYTANIE 13

Pakiet 1, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozmiarach ch4 do ch10?

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy w/ w pozycji.

PYTANIE 14

Pakiet 1, pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści igłę w opakowaniu a'100 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 15

Pakiet 2, pozycja 6,8,16,17

Czy Zamawiający dopuści cewnik z kolorowymi konektorami?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga półprzeźroczystych kolorowych konektorów.

PYTANIE 16

Pakiet nr 14, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści resuscytator z dołączoną osobno maską w rozmiarze 4?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 17

Pakiet nr 14, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści resuscytator z rezerwuarem o pojemności 2000ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 18

Pakiet nr 14, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści resuscytator o pojemności 550ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 19

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875

Wysokość kapitału zakładowego: 5.190.000 PLN

Certyfikat **ISO 9001:2015** nr: 251631-2017-AQ-POL-RvA

Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia Certyfikat akredytacyjny nr: 2020/2



Pakiet nr 14, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści resuscytator w zestawie z maską w rozmiarze 2 oraz z dołączoną osobno maską w rozmiarze 3?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 20

Pakiet nr 14, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści resuscytator o pojemności 280ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 21

Pakiet nr 14, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści resuscytator w zestawie z maską w rozmiarze 1 oraz z dołączoną osobno maską w rozmiarze 0?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 22

Pakiet nr 14, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści filtr o parametrach:

- Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna)
- Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999%
- Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999%
- Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy
- Przestrzeń martwa: 12ml
- Waga: 15g
- Objętość oddechowa: 150-300ml
- Skuteczność nawilżania: 24mg przy Vt500
- Oporność: 1,2hPa przy 30 l/min
- Złącza: 22M/15F-22F/15M
- Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką
- Opakowanie: papier/folia
- Jałowy: tak

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 23

Dotyczy wzoru umowy- załącznik nr 4 do SWZ, § 7 ust. 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację powyższego punktu wg poniższego wzoru:

„(...) winna być rozpatrzona i załatwiona przez Wykonawcę w ciągu 7 dni roboczych od daty zgłoszenia pozytywnego rozpatrzenia. „

Odpowiedź: W projekcie umowy § 7 ust. 2 brzmi jak powyżej.



PYTANIE 24

Pakiet 2, pozycja 9-10

Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu w opak. Foliowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 25

Pakiet 2, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści cewnik foley w podwójnym opakowaniu, wewnątrz folia, zewnętrznie papier/folia od rozmiaru 6, sterylizowane EO?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 26

Część 2, pozycja 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Część 2, pozycja 12 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenia ofert większej liczbie wykonawców a Państwo pozyskanie rzeczywiście korzystania ofert?

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli pozycji nr 1 i 2 do oddzielnego pakietu.

PYTANIE 27

Część 2, pozycja 13,14

Czy Zamawiający dopuści cewnik tlenowy z prostymi wypustkami?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści, wymaga cewnika z zakrzywioną wypustką.

PYTANIE 28

Część 2, pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny o długości 50 cm i rozmiarach 30,33,36 CH?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści, wymaga drenu o długości 40 cm.

PYTANIE 29

Część 2, pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści dren o długości ramion 450x180 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.

PYTANIE 30

Część 2, pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści rozmiar od CH 8 do 18?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

PYTANIE 31

Część 2, pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści dren wykonany z PCV w rozmiarze Ch 28 lub CH 32?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści, wymaga drenu silikonowego.

PYTANIE 32

Część 2, pozycja 26

Czy Zamawiający dopuści cewnik o dł. 40cm lub 38cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści, wymaga drenu długości 30 cm.



PYTANIE 33

Część 2, pozycja 39

Czy Zamawiający dopuści pojemnik 20 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

PYTANIE 34

Część 2, pozycja 12,24-25,27,33,42,44,52,57, 65-66

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie powyższych pozycji co pozwoli nam na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli powyższych pozycji do oddzielnego pakietu.

PYTANIE 35

Część 2, pozycja 41,56

Proszę o dopuszczenie przyrządów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PCV, Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy w całości były wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PCV, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PCV.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści, wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

PYTANIE 36

Część 2, pozycja 49

Czy Zamawiający dopuści zaciskacz sterylizowany tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści, wymaga zaciskaczy mikrobiologicznie czystych.

PYTANIE 37

Część 2, pozycja 50

Czy Zamawiający dopuści zatyczkę do cewników tylko niebieską?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 38

Część 2, pozycja 58

Czy Zamawiający dopuści sondę sengstakena w rozmiarze 20CH?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 39

Część 2, pozycja 68-69

Czy Zamawiający dopuści pojemniki na histopaty bez formaliny?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga pojemników z formaliną.

PYTANIE 40

Pakiet nr 9, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękojeść posiadającą zielony ring w górnej jej części (przy mocowaniu rękojeści do łyżki)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



PYTANIE 41

Pakiet nr 14, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści resuscytator o pojemności 1650ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 42

Dotyczy wzoru umowy- załącznik nr 4 do SWZ, § 8 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych odpowiednio:

- 1) z 1% na 0,5% ?
- 2) z 3% na 1,5% oraz z 10% na 5%
- 3) z 5 % na 3% ?
- 4) z 0,5% na 0,3% ?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy w powyższym §.

PYTANIE 43

Część 15 pozycja 8-9

Czy zamawiający dopuści maskę tlenową z workiem wykonaną z nietoksycznego pcv?

Odpowiedź: Zamawiający w pozycji nr 8 – wymaga maski z workiem, w pozycji nr 9 wymaga maski bez worka. Zamawiający w obu przypadkach dopuści maski wykonane z nietoksycznego pcv.

PYTANIE 44

Część 15 pozycja 12

Czy zamawiający dopuści maskę do inhalacji z drenem tlenowym w zestawie?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.

PYTANIE 45

Część 15 pozycja 15

Czy zamawiający dopuści okulary do obwodu głowy 240-340 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

PYTANIE 46

Część 15 pozycja 19-21

Czy zamawiający dopuści pojemnik na odpady medyczne otworem wrzutowym w kształcie zaokrąglonego trójkąta o wysokości 70mm jak na poniższym zdjęciu?



Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.

PYTANIE 47

Część 15 pozycja 19-21

Czy zamawiający dopuści pojemnik na odpady medyczne z pokrywką niezakręcaną, lecz na kliknięcie?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści, dopuści na zacisk.



PYTANIE 48

Część 15 pozycja 23

Czy zamawiający dopuści pojemnik z pokrywą niezakręcaną?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści, dopuści na zacisk

PYTANIE 49

Część 16, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści kieliszki w opakowaniu a'90 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.

PYTANIE 50

Pytanie 1 Pakiet 2.15 Pozycja 2

Czy Zamawiający z uwagi na niejednorodny charakter produktów w pakiecie 2.15, wydzieli pozycje 2 i utworzy z niej odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli w/w pozycji do oddzielnego pakietu.

PYTANIE 51

Czy Zamawiający w **Pakiecie 4** wyrazi zgodę na wykreślenie lub wydzielenie **pozycji 7 i 8** do osobnego pakietu? Pozytywna decyzja Zamawiającego pozwoli na złożenie oferty na pozostały asortyment.

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli w/w pozycji do oddzielnego pakietu.

PYTANIE 52

Czy Zamawiający w **Pakiecie 4** w pozycji 9 dopuści (dotychczas stosowane przez Zamawiającego) rurki nosowo-gardłowe w rozmiarach: 6,0 mm, 7,0 mm, 8,0 mm i 9,0 mm, spełniające pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

PYTANIE 53

Czy Zamawiający w **Pakiecie 4 w pozycji 10** dopuści zestaw do konikotomii metodą Seldingera, zawierający specjalnie zabezpieczony skalpel, cewnik do odsysania 10F o bardzo dobrym poślizgu, igłę Tuohy 16G, strzykawka 10 ml, elastyczna prowadnica o długości 50 cm, zaoblone rozszerzadło o długości 7 cm, zaoblony przewodnik ułatwiający wprowadzenie kaniuli, kaniula wykonana z silikonowanego PCW o średnicy wewnętrznej 4 mm, łącznik 15mm, tasiemki do mocowania kaniuli do szyi?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.

PYTANIE 54

Czy Zamawiający w **Pakiecie 4** odstąpi od wymogu, aby wszystkie rurki intubacyjne były silikonowane?

Odpowiedź: Zamawiający nie odstąpi.

PYTANIE 55

Czy Zamawiający w **Pakiecie 4** wyrazi zgodę na wykreślenie lub wydzielenie **pozycji 12** do osobnego pakietu? Pozytywna decyzja Zamawiającego pozwoli na złożenie oferty na pozostały asortyment.

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli w/w pozycji do oddzielnego pakietu.

PYTANIE 56

Czy Zamawiający w **Pakiecie 11 w pozycji 6** dopuści dren do klatki piersiowej o długości 45 cm; spełniający pozostałe wymagania SWZ.

Odpowiedź: Jeśli Wykonawcy chodziło o pakiet nr 6 poz. 6 , to Zamawiający dopuszcza.



PYTANIE 57

Czy Zamawiający w **Pakiecie 11 pozycji 8** (w związku ze zmianą dokonaną przez producenta zestawu dotychczas stosowanego przez Zamawiającego) dopuści zestaw wyskalowany do objętości 2100 ml, z samouszczelniającym się portem bezigłowym, z drenem zabezpieczonym przed zagięciem (poprzez specjalną konstrukcję, bez żadnych metalowych elementów); zestaw spełniający pozostałe wymagania SWZ.
Odpowiedź: Jeśli Wykonawcy chodziło o pakiet nr 6 poz. 8 , to Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 58

Pakiet nr 8, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści obwód pakowany w opakowanie folia-papier?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 59

Pakiet nr 8, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści obwód o długości 200cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 60

Pakiet nr 8, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści obwód wykonany z PCV?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga aby rury były wykonane z polietylenu, a złącze z octanu winylu.

PYTANIE 61

Pakiet nr 8, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści obwód bez zatyczki?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 62

Pakiet nr 8, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści obwód z zatyczką dołączoną osobno?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 63

Pakiet nr 8, pozycja 2

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania wieszaka do mocowania rur?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 64

Pakiet nr 8, pozycja 2



Czy Zamawiający dopuści obwód o czasie stosowania do 7 dni potwierdzony oświadczeniem producenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 65

Pakiet nr 8, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści filtr o parametrach:

- Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna)
- Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999%
- Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999%
- Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy
- Przestrzeń martwa: 40ml
- Waga: 30g
- Objętość oddechowa: 150-1500ml
- Skuteczność nawilżania: 32mg przy Vt500
- Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min
- Złącza: 22M/15F-22F/15M
- Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką
- Opakowanie: papier/folia
- Jałowy: tak

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 66

Pakiet nr 8, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci o parametrach:

- Wymiennik ciepła i wilgoci: celulozowy
- Przestrzeń martwa: 16ml
- Waga: 9g
- Objętość oddechowa: 200-1000ml
- Skuteczność nawilżania: 24mg przy Vt500
- Oporność: 0,5 hPa przy 30 l/min
- Złącza: 15F
- Port do odsysania: tak, zabezpieczony zatyczką
- Port tlenowy: tak
- Opakowanie: papier/folia
- Jałowy: tak

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 67

Pakiet nr 8, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz wykonany z PP i EVA?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 68

Pakiet nr 8, pozycja 5

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875

Wysokość kapitału zakładowego: 5.190.000 PLN

Certyfikat **ISO 9001:2015** nr: 251631-2017-AQ-POL-RvA

Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia Certyfikat akredytacyjny nr: 2020/2



Czy Zamawiający dopuści przedłużacz z informacją o sterylizacji na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 69

Pakiet nr 8, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny worek samorozprężalny jednorazowego użytku wykonany z PCV dla dorosłych wyrównujący siłę uciśnięć, z powierzchnią worka zapobiegającej wyslizgiwaniu się go z rąk, o poj. 1650ml, w zestawie z:

- Rezerwuarem tlenu 2000 ml,
- Przewodem połączeniowym do tlenu o długości 2,1 m
- Maską twarzową w rozmiarze 5 z pompowanym mankietem
- Zaworem ciśnieniowy 60cmH₂O
- Zalecana waga pacjenta >40kg
- Objętość oddechowa >600ml
- Podłączenie zaworu PEEP przy użyciu dodatkowej złączki
- Nie posiadający lateksu i DEHP (oznaczenie na opakowaniu jednostkowym)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 70

Pakiet nr 8, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny resuscytator silikonowy z workiem samorozprężalnym dla dorosłych wyrównujący siłę uciśnięć, z powierzchnią worka zapobiegającej wyslizgiwaniu się go z rąk, o poj. 1650 ml z możliwością sterylizacji przez 5 min w 134 stopni Celsjusza (do 20 razy) w zestawie z:

- rezerwuarem tlenu 2000 ml (bez możliwości sterylizacji – jednorazowy)
- przewodem połączeniowym do tlenu o długości 2,1 m (bez możliwości sterylizacji – jednorazowy)
- maska twarzowa silikonowa 5 z otwartym mankietem – bez możliwości jego pompowania
- obrotowe połączenie zaworu pacjenta z workiem
- zawór ciśnieniowy 60cmH₂O
- objętość oddechowa >600ml
- zalecana waga pacjenta >40kg
- podłączenie zaworu PEEP przy użyciu dodatkowej złączki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 71

Pakiet nr 9, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękojeść z poprzecznymi frezami?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga frezów podłużne, co umożliwi stabilniejszy uchwyt.



PYTANIE 72

Pakiet nr 8, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści worek bez informacji na kołnierzu o braku lateksu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, informacja musi być umieszczona na kołnierzu worka.

PYTANIE 73

pakiet nr 19

Czy Zamawiający w pozycji nr 1 dopuści możliwość zaoferowania opatrunku hydrożelowego w rozmiarze 10x40cm, który pokrywa taką samą powierzchnię ciała jak opatrunek o wymiarach 20x20cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga opatrunku zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

PYTANIE 74

PAKIET 1- IGLY, STRZYKAWKI, KANIULE, poz. 1.9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie igły w rozmiarze 2,0 x 100 szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 75

PAKIET 1- IGLY, STRZYKAWKI, KANIULE, poz. 1.10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie igły w rozmiarze 0,45 x 12 mm a' 100 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 76

PAKIET 1- IGLY, STRZYKAWKI, KANIULE, poz. 4 i 5

Czy Zamawiający wydzieli poz. 4-5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli w/w pozycji do oddzielnego pakietu.

PYTANIE 77

PAKIET 1- IGLY, STRZYKAWKI, KANIULE, poz.6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli z filtrem hydrofobowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 78

PAKIET 1- IGLY, STRZYKAWKI, KANIULE, poz.6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli w rozmiarze G17 – 1,4 x 45 mm (przepływ 126 ml/min) Oraz 14G – 2,05 x 45 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 79

PAKIET 1- IGLY, STRZYKAWKI, KANIULE, poz.7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli dożylniej pediatrycznej bez dodatkowego zdejmowalnego uchwytu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga dodatkowego zdejmowanego uchwytu celem ułatwiającego wprowadzenie kaniuli do światła naczynia.

PYTANIE 80



PAKIET 1- IGLY, STRZYKAWKI, KANIULE, poz.10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli bezpiecznej z nazwą producenta kaniuli na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 81

PAKIET 1- IGLY, STRZYKAWKI, KANIULE, poz.10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli bezpiecznej w poniższych rozmiarach i przepływach:

14G	2,1x45mm	270ml/min	
16G	1,8x45mm	200ml/min	
17G	1,5x45mm	140ml/min	
18G	1,3x45mm	85ml/min	1,3x32mm 85ml/min
20G	1,1x32mm	55ml/min	
22G	0,9x25mm	33ml/min	
24G	0,7x19mm	18ml/min	

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 82

PAKIET 1- IGLY, STRZYKAWKI, KANIULE, poz. 11 i 12

Czy Zamawiający wydzieli poz. 11 i 12 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli w/w pozycji do oddzielnego pakietu.

PYTANIE 83

PAKIET 1- IGLY, STRZYKAWKI, KANIULE, poz. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie zestawu znieczuleń bez przezroczystego plastikowego zatrzasku ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga plastikowego zatrzasku celem stabilniejszego mocowania cewnika.

PYTANIE 84

PAKIET 1- IGLY, STRZYKAWKI, KANIULE, poz. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu potwierdzenie działania przez 96 godzin.?

Odpowiedź: Zamawiający nie odstąpi.

PYTANIE 85

PAKIET 1- IGLY, STRZYKAWKI, KANIULE, poz. 13.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki 20 ml pakowanej po 80szt. z możliwością przeliczenia ilości w opakowaniu jednostkowym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 86

PAKIET 1- IGLY, STRZYKAWKI, KANIULE, poz. 15-16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawek z logo na cylindrze służące do identyfikacji strzykawki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 87

PAKIET 1- IGLY, STRZYKAWKI, KANIULE, poz. 17-18



Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawek z pojedynczą skalą pomiarową.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 88

PAKIET 1- IGLY, STRZYKAWKI, KANIULE, poz. 19-20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kranika oraz kranika z przedłużaczem posiadające tylko optyczny identyfikator pozycji otwarty/zamknięty?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza,

PYTANIE 89

PAKIET 1- IGLY, STRZYKAWKI, KANIULE, poz. 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie igły do wstrzykiwaczy w rozmiarze 0,25 x 5 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 90

PAKIET 1- IGLY, STRZYKAWKI, KANIULE, poz. 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie igły do wstrzykiwaczy w rozmiarze 0,30 x 6 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 91

Pakiet nr 10 - Staplery i ładunki

Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, zestaw do przednich resekcji, w zestawie:

- jeden jednorazowy stapler zamykająco tnący z prostą główką, posiadający jedną dźwignię zamykająco-spustową, długość linii cięcia 40mm. Stapler umożliwia ośmiokrotne wystrzelenie ładunku podczas jednego zabiegu, zawiera ładunek do tkanki grubej (wysokość zszywki po zamknięciu: 2,0 mm)
- jeden jednorazowy stapler okrężny wygięty, w dwóch rozmiarach do wyboru Zamawiającego na etapie składania zamówienia:

29 mm, z kontrolowanym dociskiem tkanki w zakresie 1,6-2,4 mm, zszywki o wysokości 4,8 mm

32 mm, z kontrolowanym dociskiem tkanki w zakresie 1,8-2,6 mm, zszywki o wysokości 5,0 mm

Zestaw zawiera jeden stapler zamykająco tnący i jeden stapler okrężny. Opakowanie po 1 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zakrzywionej główki staplera zamykająco-tnącego w kształcie półksiężyca.

PYTANIE 92

Pakiet nr 10 - Staplery i ładunki

Poz. 2

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler okrężny jednorazowego użytku:

26 mm, z kontrolowanym dociskiem tkanki w zakresie 1,6-2,4 mm, zszywki o wysokości 4,8 mm

29 mm, z kontrolowanym dociskiem tkanki w zakresie 1,6-2,4 mm, zszywki o wysokości 4,8 mm

32 mm, z kontrolowanym dociskiem tkanki w zakresie 1,8-2,6 mm, zszywki o wysokości 5,0 mm

Ergonomiczny uchwyt staplera pokryty antypoślizgową gumową powłoką, do wyboru przez Zamawiającego na etapie składania zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga rozmiarów zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

PYTANIE 93

Pakiet nr 10 - Staplery i ładunki

Poz. 3

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler zamykająco tnący z prostą główką, posiadający jedną dźwignię zamykająco-spustową, długość linii cięcia 40mm. Stapler

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875

Wysokość kapitału zakładowego: 5.190.000 PLN

Certyfikat **ISO 9001:2015** nr: 251631-2017-AQ-POL-RvA

Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia Certyfikat akredytacyjny nr: 2020/2



umożliwia ośmiokrotne wystrzelenie ładunku podczas jednego zabiegu, zawiera ładunek do tkanki grubej, o wysokości zszywki otwartej 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm. Zszywki zamykają się w kształt litery „B”, bez chwytnej powierzchni?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga staplera zamykającego-tnącego z zakrzywioną główką w kształcie półksiężyca.

PYTANIE 94

Pakiet nr 10 - Staplery i ładunki

Poz. 4

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler liniowy z nożem, o długości linii szwu 85,1 mm, załadowany ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość zszywki po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wysokość zszywki po zamknięciu 2 mm), Nowy nóż w każdym ładunku. Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia). Cztery rzędy zszywek (po dwa z każdej strony noża). Opakowanie po 1 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga asortymentu z opisem przedmiotu zamówienia.

PYTANIE 95

Pakiet nr 10 - Staplery i ładunki

Poz. 5

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler liniowy z nożem, o długości linii szwu 103 mm, załadowany ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość zszywki po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wysokość zszywki po zamknięciu 2 mm). Nowy nóż w każdym ładunku. Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia). Cztery rzędy zszywek (po dwa z każdej strony noża). Opakowanie po 1 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga asortymentu z opisem przedmiotu zamówienia.

PYTANIE 96

Pakiet nr 10 - Staplery i ładunki

Poz. 6

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowe ładunki do staplera liniowego z nożem w rozmiarze 80 mm. Ładunki do tkanki standardowej (wysokość zszywki po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wysokość zszywki po zamknięciu 2 mm). Nowy nóż w każdym ładunku, ładunki pakowane pojedynczo. Zamawiający określi rozmiar ładunku i rodzaj tkanki podczas składania zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga asortymentu z opisem przedmiotu zamówienia.

PYTANIE 97

Pakiet nr 10 - Staplery i ładunki

Poz. 7

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowe ładunki do staplera liniowego z nożem w rozmiarze 100 mm. Ładunki do tkanki standardowej (wysokość zszywki po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wysokość zszywki po zamknięciu 2 mm). Nowy nóż w każdym ładunku, ładunki pakowane pojedynczo. Zamawiający określi rozmiar ładunku i rodzaj tkanki podczas składania zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga asortymentu z opisem przedmiotu zamówienia.

PYTANIE 98

Pakiet nr 10 - Staplery i ładunki

Poz. 8

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler liniowy jednorazowego użytku z nożem, nóż w ładunku, do tkanki standardowej (1,5 mm po zamknięciu) i grubej (2 mm po zamknięciu).



Stapler kompatybilny z ładunkiem posiadającym cztery rzędy zszywek ze stopu tytanu, zamykających się w kształt litery „B”, o długości linii szwu 85,1 mm. (Rączka staplera z ładunkiem). Opakowanie po 1 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga 6 rzędu zszywek.

PYTANIE 99

Pakiet nr 10 - Staplery i ładunki

Poz. 9

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowe ładunki do staplera liniowego z nożem w rozmiarze 80 mm. Ładunki do tkanki standardowej (1,5 mm po zamknięciu) i grubej (2 mm po zamknięciu). Ładunek posiadający cztery rzędy zszywek ze stopu tytanu, zamykających się w kształt litery „B”, o długości linii szwu 85,1 mm (nowy nóż w każdym ładunku). Opakowanie po 1 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga 6 rzędu zszywek.

PYTANIE 100

Pakiet nr 10 - Staplery i ładunki

Poz. 10

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler liniowy, jednorazowego użytku, automatyczny, do tkanki normalnej (wysokość otwartej zszywki 3,5 mm) lub grubej (wysokość otwartej zszywki 4,8 mm), dwa rzędy tytanowych zszywek, rozmiar 60 mm (długość linii szwu 59 mm), jedna dźwignia zamykająco-spustowa, opakowanie po 1 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga, aby stapler posiadał dwie dźwignie zamykającą i spustową.

PYTANIE 101

Pakiet nr 10 - Staplery i ładunki

Poz. 11

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunek do staplera liniowego, opisanego w pytaniu do pozycji 10. Zamawiający określi rodzaj ładunku podczas składania zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z opisem ładunek powinien być kompatybilny ze staplerem, który posiada dwie dźwignie zamykającą i spustową

PYTANIE 102

Pakiet 1 Igły, strzykawki, kaniule

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1.10 igły j.u. w roz. 0,45x12 ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 103

Pakiet 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 10 kaniul dożylnych bezpiecznych wg opisu poniżej:

Bezpieczna kaniula dożylna z portem i skrzydełkami jednorazowego użytku, nietoksyczne, niepirogenne, do krótko-terminowego użytku sterylizowane tlenkiem etylenu.

Dane techniczne produktu:

- igła wykonana ze stali nierdzewnej
- cewnik wykonany z poliuretanu PUR
- zabezpieczenie igły metalowo-plastikowe
- wyposażona w skrzydełka
- z portem bocznym
- 2 linie RTG
- zastawka antyzwrotna

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875

Wysokość kapitału zakładowego: 5.190.000 PLN

Certyfikat **ISO 9001:2015** nr: 251631-2017-AQ-POL-RvA

Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia Certyfikat akredytacyjny nr: 2020/2



- jałowa, okres trwałości 5 lat

Pakowane pośrednio po 50 szt., zbiorcze karton 1 000 szt.

Cewnik

Rozmiar Gauge	Kolor	Rozmiar (mm.)	Długość (mm.)	Przepływ (ml./min.)	Nr katalogowy
14	pomarańczowy	2.1	45	300	41314BI
16	szary	1.8	45	200	41316BI
17	biały	1.5	45	140	41317BI
18	zielony	1.3	45	90	41318BI
20	różowy	1.1	33	61	41320BI
22	niebieski	0.9	25	36	41322BI
24	żółty	0.7	19	15	41324BI

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 104

Pakiet 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 13.4 strzykawki dwuczęściowej 20 ml. Pakowanej w opakowania fizyczne 50 szt. z podaniem ceny za powszechnie przyjęte opakowanie handlowe 100 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 105

Pakiet 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 14 strzykawki 100 ml z jednostronną skalą pomiarową z jednym łącznikiem Luer?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 106

Pakiet 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 17 do pompy 50 ml bursztynowej z jednostronną skalę pomiarową?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 107

Pakiet 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 18 do pompy 50 ml przezroczystej z jednostronną skalę pomiarową?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 108

Pakiet 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 25 igieł (motylek) pakowanych w opakowania po 100 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości na 5 op.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 109

Pakiet 2 Materiały medyczne Jałowe

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 11 cewników Foleya pakowanych podwójnie folia/folia-papier, sterylizowanych tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



PYTANIE 110

Pakiet 2 Materiały medyczne Jałowe

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 19 Dren Kehra o długości ramion 20/40 cm w rozmiarach 12, 14, 16, 18 CH

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 111

Pakiet 2 Materiały medyczne Jałowe

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 50 zatyczki do cewników tylko w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 112

Pakiet 2 Materiały medyczne Jałowe

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 68 pojemnika histopatologicznego 30 ml z 10% formaliną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 113

Pakiet 2 Materiały medyczne Jałowe

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 68 pojemnika histopatologicznego 60 ml z 10% formaliną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 114

Pakiet nr 8, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści obwód o długości rur po rozciągnięciu 180cm oraz dodatkowej rurze o długości po rozciągnięciu 120cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówieni (długość rur 200 cm, dodatkowa rura długości 150 cm).

PYTANIE 115

Pakiet nr 8, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści obwód ze złączami nieryflowanymi?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga złącza ryflowanego.

PYTANIE 116

Pakiet nr 8, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści obwód bez zatyczki?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga dwóch zatyczek zabezpieczające porty.

PYTANIE 117

Pakiet nr 8, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści obwód z zatyczką dołączoną osobno?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zatyczki muszą być zatwierdzone.



Olmedica w Olecku sp. z o.o.
REGON: 519558690 NIP: 847-14-88-956
ul. Gołdapska 1, 19 – 400 Olecko, tel (087) 520 22 95-96
Fax. (087) 520 25 43
e-mail: olmedica@olmedica.pl



W przypadku, w którym Zamawiający w wyniku odpowiedzi dopuścił tolerancję np.: wymiarów, parametrów, wymaga wskazania w formularzach cenowych zaferowanych przez Wykonawcę: wymiarów, parametrów itp.

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówień i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający, przedłuża termin składania ofert do dnia 09.12.2022r. do godziny 10:00, natomiast otwarcie ofert nastąpi dnia 09.12.2022 r. o godzinie 10:30. W związku z powyższym, Zamawiający przedłuża termin związania ofertą do dnia 07.01.2023r.

ZATWIERDZAM

Prezes Zarządu Olmedica w Olecku Sp. z o.o.

/-/mgr Katarzyna Mróz